
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Num.
7

11
9
3

15
2

12
6

14
10
5
4
8

Nome
ORSETTI VOLANTI
TEAM NUTRIA
VKI - VICENZA KART INDOO
TEAM MANETTA
RIST. BOLOGNA/CAMPING F
TEAM PERSICorse
RACING FOR T KART
KARTISTI X KASO
TEAM RAMINA / HOTEL PLA
VINCI MOTORSPORT
LAMONE CORSE
RIDERS 4 EMILIA
TEAM TREND MICRO

Giri
400
399
399
398
394
393
392
392
387
385
384
376
374

Tempo Totale
8:34:13.633
8:34:41.699
8:34:57.388
8:35:06.124
8:34:40.427
8:35:17.117
8:34:31.640
8:35:01.334
8:34:25.882
8:34:16.097
8:34:23.796
8:35:27.357
8:35:09.670

Diff

1 Giro
1 Giro
2 Giri
6 Giri
7 Giri
8 Giri
8 Giri

13 Giri
15 Giri
16 Giri
24 Giri
26 Giri

Differenza

1 Giro
15.689
1 Giro
4 Giri
1 Giro
1 Giro

29.694
5 Giri
2 Giri
1 Giro
8 Giri
2 Giri

Margine della Vittoria

1 Giro

Velocità  Media

56,051

Miglior tempo sul giro

1:13.233

Velocità Migliore

58,990

Giro Migliore di

7 - ORSETTI VOLANTI

Stampato: 09/09/2012 12:16:47

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio AMB Motorsport

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Pomposa - 500 Miglia
500 Miglia

500 Miglia

Risultati del giro: 400

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/09/2012 20:00


